JOHAN JAVIER CHALA LOPEZ 

RUT o NIT: 12284101-8 

DIRECCIÓN: CALLE 3 N 5 78 

TELÉFONO: 8372108 

OBJETO: ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LA I.E 

ANGELINA GULLUMUZ, I.E MONTECRUZ, I.E 

EL CARMEN DEL SALADO Y ACESI. 

PLAZO: 5 Días Calendario 

VALOR CONTRATO: DIECIOCHO MILLONES  SEISCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE 

($18.695.000,00) 

Entre los suscritos a saber de una parte ADRIANO GUTIERREZ POCHE, mayor de edad, vecino 

y domiciliado en Páez (Cauca), identificado con la cédula de ciudadanía No. 76.006.147, en su 

calidad de Rector(a), quien en adelante obra en nombre y representación legal de la Institución

[...]

7.980.000  

$  12.670.000  

$  18.695.000  

SEGUNDA: PLAZO: 5 Días Calendario TERCERA: VALOR DEL CONTRATO: ADQUISICION 

DE EQUIPOS PARA LA I.E ANGELINA GULLUMUZ, I.E MONTECRUZ, I.E EL CARMEN DEL 

SALADO Y ACESI., por valor de DIECIOCHO MILLONES  SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO 

MIL PESOS MCTE ($18.695.000,00) CUARTA: FORMA DE PAGO: QUINTA: La cancelación se 

hará de forma  electrónica  en  pesos colombianos en un solo pago, se deberán allegar certificado 

de satisfacción, la I.E cuenta con 10 días después del recibo de la factura para realizar la 

respectiva trasferencia QUINTA: